Analista Judiciário, Matrícula nº 999.1/0, da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar do Tribunal de Justiça 

instituída mediante Portaria nº 424/2007, de 14 de maio de 2007, publicada no Diário da Justiça de 17 de maio de 2007, 
cessando a elevação da Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, no valor de R$ 1.200,00 
(hum mil e duzentos reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,24 de abril de 2013.

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO
PRESIDENTE

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

E D I T A L  Nº 26/2013

[...]

combate a insetos e animais sinantrópicos nos prédios pertencentes ao Poder Judiciário do Estado do Ceará, consistente 
em desinsetização, descupinização, desratização, com fornecimento de mão-de-obra e todo material necessário;DO VALOR 
MENSAL REAJUSTADO: R$ 14.861,60 (quatorze mil, oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos), equivalente 
a um reajuste de aproximadamente 6,15%, que representa a variação do IPC-A no período de FEV/2012 a JAN/2013; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, e art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93, com as suas posteriores atualizações;

[...]

Gilvaldo Ferreira da Silva.

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 34/2013

PROC. Nº 8504125-19.2013.8.06.0000.
INTERESSADO(A)(S): DOMENICO MENDES DA SILVA
ASSUNTO: VERBAS RESCISÓRIAS

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.525,71 (um mil, quinhentos e vinte e cinco reais e setenta e um centavos), 
relativo às verbas rescisórias em virtude da exoneração do cargo de Assessor de Desembargador, em 04/03/2013.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em  24 de abril de 2013.
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8500006-59.2013.8.06.0147
INTERESSADO(A)(S): FABRICIO VASCONCELOS MAZZA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 565,90 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS), sendo, R$ 213,10(duzentos e treze reais e dez centavos) referente a 02 (duas) diárias sem pernoite, 
e R$ 352,80 (trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter 
respondido pela Comarca de Piquet Carneiro, no mês de março de 2013.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em  25 de abril de 2013.
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8500006-71.2013.8.06.0143
INTERESSADO(A)(S): HENRIQUE LACERDA DE VASCONCELOS
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.728,36 (UM MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E 
TRINTA E SEIS CENTAVOS), sendo, R$ 906,84 (novecentos e seis reais e oitenta e quatro centavos) referente a 04 (quatro) 
diárias com pernoite, e R$ 821,52 (oitocentos e vinte e um reais e cinquenta e dois centavos) relativo à indenização de transporte, 
em virtude de ter respondido pela Comarca de Pedra Branca, no mês de fevereiro de 2013.